100

Feria. Sexta post Dominicam  
 Exaudi proxima Anno Domini:  
 ni Milleſimo Sexcentesimo  
 Sexagesimo Septimo  
 G Drohojowski Drohojow  
 skiemu Donat.

(oram officio et Actis puentibus factis capitulo Prad  
 men comparsa pte Brodus Stephanus Thomas de Broho.  
 v. Drohojowski Janus mente et corpore exultens semper  
 Districtus tunis Jurisdictionis suis quibusvis pro-  
 prijs et competentius recedendo, Prudenti testamento  
 capitulo Pradensis Jurisdictioni quod ad actum modernum  
 attinet, secum suorum ac bonis sui generis oibz totaliter  
 et plenarie incorporando atq; subiectoq; palam, adere, fu-  
 olie, ac percepit sum recognovit. Quia ipse bona sua pma  
 et hereditaria infra minime totam et integrans or-  
 tem in bonis Et illis Boleslawice, Terra et de Mita domi  
 Pradensis tunc iacent et consistunt. Sibi recognoscendi a Iwan  
 Hadsceer de Izquierde Turycha, Iure pfectu Donationis  
 resignata, cum fina et Prado brevi eiusdem sit p  
 omni possessione fure domino prierate honestate, ritali  
 Hereditano cum omnibus et singulis locis cuius titula-  
 turus fuerit, Pruentibus, Redibus quomodoq; eno-  
 lumentis, Obuertronibus tum Agnis, Patro sanguis, Pa-  
 satis, Gasparis, Sylvii monachis, Indaginibus, Rabbi  
 Depretibus, meritis, Pugulibus, Vitagis, Ignis, Magnis et  
 paruis fiduciarum gisieribus, Rive Rualis, torrentibus,

apud

ta Completa, citata exposita, memorata Rec-  
 gnoscens Parte Era premissa non tenet Sive illius  
 Successores, Ad instantiam alius partis premissa  
 teneris vel illius posterorum. Ad Officium per eas factum  
 caputveale Præmisiles extuni Recefit supra sonitus  
 quo ad respondendum spectat mediante, Semper.  
 in primo citatio nis Termine tanguam gerem.  
 ponere atque sibi parere respondere, trahim vel dana  
 facta avere, Insonatione senti lati facere, ac  
 omne iudicium pati debet et tenetur, sed ac si nos  
 Successores ad eadem omnia insont et obligati sem-  
 per. Illum terminum primum geremus, ut  
 et alios omnes exinde consequentes causa eiusdem Ter-  
 minos Semper geremus, Vera infirmitate pro ma-  
 joritate minoritate Successorum legatione in bello.  
 extra Regnum Servitio militari ad Munitamenta, ad cui-  
 torem vel alijs gaudivis dilectionibus, et legabiliis im-  
 pedimentis non differendo, ad quæcūtationem pereat Ultra  
 proximos Officij facti facti caputveale Præmisiles. In  
 minoris dilectione sibi non regiendo, nullasq; motiones, ap-  
 pellationes, ac eam prosecutiones faciendo, ac omnia omni  
 potest singularis vel singularis causis suis suspenso-  
 bus fatalijs sunt propriore Terrestri bello conventione  
 ac alijs quibusvis que remedijs et defensis non sufficiunt  
 lo nec aliquo novis modo eraderis. His suis tertius perso-  
 nalibus Recognitionibus ad omnia media antibus.

Fons Septa

Inservia Prothos h. 10, 1667

100  
feria Sexta post Dominicam  
Exaudi proxima Anno Domini:  
ni Millesimo Sexcentesimo  
Sexagesimo Septimo  
G Drohoiowski Drohoiow  
skiemu Donat.

oriam Officio et Actis p. sentibus factis regf Capitanus Pradensis  
et comparsa p. fr. Ignatius Stephanus Thomas de Protho.  
v. Drohoiowski Janus mente et labore exustens a sentis  
Districtibus Dunis Jurisdictionibus suis quibusuis pro-  
prijs et competentibus rece dendo, Prudenti Benificiis  
Capitaneal Pradensis Jurisdictioni quod actum modernum  
attinet, serum Successores ac locis suis quatuor oibis totaliter  
et plenarie incorporando atq. Subiecto palam adere, su-  
bitie ac per exp. possum recognovit. Quia ipse bona sua pma  
et ha predictarum infrastru. minime totam et integrans or-  
tem vi boni et illa Boleslaszyce Terra et de Mita gen.  
Pradensis iacent et consistens. Sibi recognoscendi a domino  
Hodzcer de Fraedre Turycha Jure p. actus Donationis  
resignata, cum supra et Laddio locis eiusdem sit p. omni  
omni p. missori dare domino p. priuare hereditate titubij  
Hadecianis cum omnibus et singulis locis eius fortita-  
tibus fructibus, prouentibus, Reddibus p. modis eno-  
lumentis, Obuentibus tum Agnis, Prato, Campis, Ca-  
suis, Gasuaris, Sylvis memoriis, Indaginibus, Ruberis,  
Bepetibus, menies, Cigulais, Vilagiis, Steynis, Magnis et  
paruis sed am. p. sira li, Riuis Riuulis, torrentibus,

aquarum decursibus Molendinis Tabernis Meretis attinetatis  
 et pertinentijs quatuor vasis rei non subdicit methodum  
 Hortulanus Inquit anno coniunctis libris eius Datio  
 nichil vectus Munij Officiorum et obsequijs quibusvis  
 nihil ex Promissis suis Domini agnitionis Hreditatis  
 ac eiusvis competentijs et propterius se Recogit  
 suos Successores aut quopia a loco reservando seu excep-  
 do Bonum sicut promissa oia et singula ipsam Recogit tenu-  
 it habit et possebat ipsius Concedebat ac eis legitime  
 serviebat Nam ex nunc et defacto Lnois Andrea de Dm.  
 hioiowicii Aulico officiulano factus Regis  
 Metris Francie Rm Pottmell eius postoris dedit Dona  
 uit Inscripsit et resignavit probat donat ac titulo  
 fidei merita irreuocabilis Donatum preservat et  
 resignat petus et in aliud irreuocabiliterq. In quodquid  
 bonorum. ex sortitione facta Tentibus se Recogit  
 Donata Promissaque omnia presentibus resignata. Idem du-  
 pra singulis recognoscens Antrophorus Thomas Dr.  
 hovius supra nominato Lnois Andream Drohovitski  
 fratri suo Zabrech. Donatano suo cuius postoris Nam  
 ex nunc et defacto Ordinum officio Tentis dat et admittit  
 at realencum missio nem et affutatem paucifanis possessio-  
 nem. Alii alii quemque competentem est Nble. duos  
 diecquaenam voluntate officiose acceptam per ipsius  
 Lnois Andream Drohovitsui Donatanum suum  
 eius postoris hoc eadem bona ex sortitione fa-  
 tam Tentibus se Recognoscit donata cum breuer-  
 sis et utilitatibus et bonis fructibus compescerat  
 et conservativa manu tenendi habendi et possidente illis

puncte

quire et pacifice ut suendi ac ad suos nomes suos  
 non quos aus bene voluntos boni fructus abere et effectuatis  
 contencionali modo ac iure hereditario debebit et tenebit  
 tur in alias Recognoscens nosus Stephanus Tho.  
 mas Dnhi viros cui sunt se ad suos auxilios in et  
 super bonis suis gratia omnibus summisque viris  
 pecuniarie ratiis et hadensis Prominato Proviso  
 Andras Drorowicki fratri Patrici Donataniqz  
 suo in ventre et obligat Polonibus ipsius et eius  
 Successores in dictis bonis eu forte fata senti  
 bus por se Re cogntem Donata. Omnesqz omnibus  
 per sententias resignatis et ratione condemnatis ab  
 omni. et quavis in peccato iudicata; quamcumqz per  
 sonam suam vel doni status et sexus prius  
 existentis exonianda. Personas per inscriptiones Ter  
 restres autem quilibet persone in Terris sper  
 eat et periret. Scriptio in omni Iurio et officio  
 Rm semper toties quoties quis fuerit tueri defen  
 dere cuiuslibet intercedere et gubernare in demnum  
 auctoritatis redere, nec non habeat eadem bona locis  
 signata scripta omnia sentibus que agnitus  
 Donata et resignata ab omnibus ingeneri Juribus  
 et inscriptionibus primis et posterioribus et per  
 eadem scripta bona bona generibus donata modo quovis  
 cumque personam factis et faciendis, cum etiam  
 agnitus sue operationibus in eadem scripta bona con  
 tributa resignata modo quovis importari et importandis  
 Ludos derigunt et certumis professisqz Iuns quibus  
 uel in quo augm. ludo et gradu Iuns degeneribus

et in quous officiis et dadiis. Quo modo quoniam perducis  
 et perduces emendare et libegare mandatis et liberare  
 perficiere ac etia actione pactione. Statim etiam officiis  
 admissam in fundo bonorum statim sentibus resignatorum  
 dum Ministrabile et Notarii duorum officiorum regni retur  
 non denegare, quo debet, et tenebitur eandem letare  
 dare et effectuatu admittere dictum, et admissum est  
 confessione et deum fructu. Omnes sicut omnium quoniam  
 modo tamquam quam personae que ruris submisas et  
 coordinatae personae non credibile nec admittit  
 iporum Brodus Andreae Inkworowic Donatius  
 Nam et ipsius postens in primis omnis sentibus  
 resignatus nullo modo in iurian ita ut haec eadem bona  
 per sententia resignata. Omnes sicut omnia sentibus bona  
 ta cum universitate coniunctiatis et bene placitatis  
 competenter et proficiuntur quoniam in idem signa  
 longius donatanus suu cum suis posteris quiete  
 et pacifico insomptus gestis donataris vigore  
 tenere habere et possidere queat. Huius utrumque pos.  
 sit. Huius sub Damno Territus impetrabitur  
 rati puramente taxandi et edicendi per eundem  
 recognitum sive eius successores nominato dona  
 tandi sive aut eius posteris ob non completionem  
 personam omnium et singulorum tam in parte gran  
 intoto sepper eortis quatuor et succipient ad  
 o lucrum suum bendi. Propterius hisquidam  
 mire Territus impetrabitur ab eis certarab illa  
 mento

Mento rapido et excedendo modo profuso ad solvend  
 succabat ac realia grata omni expurgatio non com  
 pleta compendio. Primum ex isto matus Re.  
 cognoscens Quoniam Christophorus Thomas de  
 Dnhois w Dnhois wne cuius poterit ad instan  
 tia Supradicti Donat Andree Pequedensis.  
 hunc Dnhois wifra misericordie donatory sui  
 per eam suorum Ad officium pentecostarum  
 et apocatastale. Primum extunc recessus super  
 dominum quo ad respondendum spectat mediante  
 per interdictum patrini termino. Tanguam pe-  
 remptio dare non parere respondere. Nam  
 facta persona simpliciter taxata dicere. Inscriptio.  
 in sententi satisfacere ac omne indicatum uti desebit  
 et tenebitur. Segni eius claves quae ad eadem omnia  
 obligat. Tandem terminum primus peremptori et  
 alios omnes exinde subsequente. Tantum deus ter-  
 minis semper peremptor. Vera infirmitas p.  
 maiori minoritate. Successori legatione intra  
 vel extra Regnum servitio militari ad munimen-  
 ta ad exercitus vel labores que his viis ad latronibus  
 et gallos impedimentis non differendo ad qui  
 citacione altera clavis primi officij pati patiens  
 aptans. Primum terminos dictatione ubi non re-  
 spondendo nulla si motio, et prelationes, ac ea  
 in preceptione. Tandem, ac sumpta omnia ful-  
 mo simplicibus vel explicatis. Quasi in se su-  
 cipit

oponendum fata hyd Iuri pectorione Terrī bellorum.  
uentronig bel alio quidam iuri Iuri remedij et defen-  
sionis iuris fuit fieri nec quodcum allō modo eam endo.  
Iac'ua Petri q̄ Recognitione ac Pm'la omnia  
mediante.

<sup>111</sup>  
1667

# Feria Quarta post Festa Solemnia Sacri Pentecosten. proxima Anno Domini Millesimo Sexcentesimo Sexagesimo Septimo. Zebrowski Wōronow Quietat eisdem Contem Statuet.

oram Officiorum et Actis Senibus Castrensis Zebrowskib[us]  
Pradmisicenibus comparens personaliter Ignatius Stanislaus  
Zebrowski Sanus mense et for more existens a Terris Di-  
strictibus Sanibus, Iurisdictione busq[ue] suis quibusvis proprijs  
et competentibus recedendo perent Terras Castrensi Capitari  
Pradmiskeni Jurisdictioni quo ad actu modernum attinet secum  
Inuenitq[ue] in bonis suis gratia omnibus tota liter et plenaria in  
Corporando atq[ue] subiectando salam libere publice publice ac per  
exp[er]sum recognouit. Quia ipse suo et Iacob Agnethis Mory-  
towska Consoris sub legitima proximis rati haeretione sicut  
et se sentibus in omnib[us] nomine Ignatios Demetrum Worwa  
et Olmbeckam Lameckam Coniuges cum postero de suorum  
Mille forenon Poloni sibi Recognoscendi et postea Consori  
sud Ponaco Credo manu[m] de Actu et data illius hic Pradmi  
sia S[an]cte Anna post Dominicam Iudicia Quod regim  
compos.